v celosti   svojho  vlastníctva  na  kupujúceho a  kupujúci  ich  následne  nadobúda  do svojho
výlučného vlastníctva. 

IV.
Kúpna cena

1. Predávajúca  predáva  prevádzané  nehnuteľnosti  so  všetkými  súčasťami  a  príslušenstvom
kupujúcemu a  kupujúci  ich nadobúda za  dohodnutú  kúpnu cenu  vo výške  1627,20 EUR
(slovom:Jedentisícšesťstodvadsaťsedemeeur 20 eurocentov). 

2. Predávajúca a kupujúci sa dohodli, že kúpna cena vo výške uvedenej v bode 1. tohto článku
zmluvy  za  prevod  vlastníckeho  práva  k prevádzaným  nehnuteľnostiam  bude  uhradená
kupujúcim najneskôr do 7 dní odo dňa účinnosti zmluvy bezhotovostným prevodom  na účet